
ДЕН НА ВИСОКОТО ОБРАЗОВАНИЕ

24 АПРИЛ 2013 Г. 10.00-17.00 ч

МЕСТО :  УНИВЕРЗИТЕТСКИ КАМПУС

Г О Л Е М А З А Б А В А
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КОНЦЕРТ НА СТУДЕНТИ

ОД ФАКУЛТЕТОТ ЗА

МУЗИЧКА УМЕТНОСТ

многубројни	наградни	
игри	за	посетителите

дебати

тестови	за	професионална
ориентација

„дознајте	која	професија
најдобро	ви	прилега“

новитети

студентска	мобилност

ПЛАМЕНКА ТРАЈКОВСКА

КВАРТЕТ




